

Príloha C.2 - Cenová tabuľka

Skupina tlakového zariadenia a druh revízie, služby			Maximálna jednotková cena	Predpokladaný počet	Cena celkom
			€/ks	ks	€
Tlaková nádoba stabilná sk. Ab, Bb	Opakovaná úradná skúška		195,00	56	10920,00
	Prvá a opakovaná vonkajšia prehliadka	do 200 l	17,50	762	13335,00
		201 - 1000 l	22,00	315	6930,00
		nad 1001 l	28,00	231	6468,00
	Vnútorná prehliadka	do 200 l	31,50	132	4158,00
		201 - 1000 l	36,50	63	2299,50
		nad 1001 l	50,00	38	1900,00
	Tlaková skúška	do 200 l	28,00	53	1484,00
		201 - 1000 l	38,50	26	1001,00
nad 1001 l		47,00	18	846,00	
Kotle V. triedy sk. Ba	Prvá a opakovaná vonkajšia prehliadka		50,50	66	3333,00
	Vnútorná prehliadka		85,00	39	3315,00
	Tlaková skúška		50,00	5	250,00
Ostatné TZ sk. C	Opakovaná prehliadka		17,50	203	3552,50
Odborná prehliadka nízkotlakej kotolne	Inštalovaný výkon	50 - 100 kW	115,00	39	4485,00
		101 - 500 kW	225,00	45	10125,00
		nad 501 kW	345,00	27	9315,00
CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH					83717,00

Farba

	Jednotková cena, ktorú dopĺňa uchádzač.
	Bunka obsahujúca vzorec - NEPREPISOVAŤ!!!

V jednotkových cenách sú zahrnuté náklady na riadne vykonanie Služby - na zistenie stavu tlakového zariadenia, vykonanie potrebného merania, demontáže a montáže príslušných krytov a vypracovania správy z OPaS pre objednávateľa vrátane OOPP, dopravných nákladov.

Dátum

2.11.2022

Pečiatka a podpis uchádzača: